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Jeg har tenkt mye på dette bibelstedet, og 
mine egne bønner den siste tiden. Det har jo  
vært en del oppe i media om en kjent tv-pas-
tor som forkynner dette med å aktivisere egen 
tro, så Den hellige ånd kan virke. «Du kan 
ikke be om en Mercedes om du kun har tro til 
en folkevogn,» var det ikke slik det ble sagt? 
Velkjent, akk så velkjent. Vi har jo hørt det 
mange ganger: Bare vær sterke i troen! Dette 
har fulgt meg lenge. Helt siden barneskolen 
og en gullfisk en dag lå med buken opp i ak-
variet, den var stein død. Jeg ba og jeg ba til 
Gud, men like død var fisken. Tilslutt krevde 
jeg at gullfisken i det minste måtte få komme 
til himmelen. Jeg har selvsagt hatt større ut-
fordringer i livet mitt siden da.

Som et forsvarsløst lite barn kom Gud til 
verden. Seg selv, sitt liv la han i menneskers 
hender. Å komme slik som et lite barn er kan-
skje den ultimate tillitserklæring, altså til oss 
mennesker. Og vi kan vel være enige om at 
det ikke gikk så bra. Altså at korsfestelsen 
ikke var en seier for menneskeheten. Deri-
mot var den jo en seier for Gud. At barnet som 
kom og levde blant oss, var sterkere enn det 
vi kanskje frykter mest, nemlig døden. Gud er 
sterkere enn våre nederlag. Sterkere enn det 
som ble ødelagt da han døde på korset.

Det hender at jeg opplever å liksom stå uten-
for hos Gud og rope etter å bli bønnhørt. At 
noe i livet mitt ikke er til å holde ut. Jeg har jo 
som sagt hørt at Den hellige ånd utfører mi-
rakler! Lite er vondere enn frykten for ikke å 

få det som jeg vil, og redselen for å miste noe 
jeg har kjært. Og Gud svarer alltid mine bøn-
ner, men Gud gjør det ikke alltid slik jeg vil. 
Så etter å ha hatt det vondt, vært skuffet (lurt 
på hvordan jeg kan tro og be bedre) og vært lei 
meg en tid, kan jeg starte med å se etter Guds 
svar til meg. Altså lete som det står i teksten. 
Og etter en tid kan jeg kanskje si: Ok da Gud, 
selv om jeg ikke vil det, er det altså slik, bare 
la meg få komme til deg nå. Og da skjer det, 
alltid skjer det: At jeg greier akseptere livet 
mitt og tingene akkurat slik de ser ut til å 
være. Og at uansett hva som skjer, er Gud 
større. Gud er alltid større enn min smerte 
og mine ønsker. Alt som er ødelagt, kan bli 
helt igjen, men ikke slik jeg ser det for meg, 
eller ønsker meg. Hos Gud er alt ødelagt i or-
den. For Gud er større enn smerte, større enn 
penger, større enn døden. Og da er jeg kom-
met dit at det er åpnet for meg. Lukket opp, 
som det står i teksten. 

Og da kan jeg overlate livet mitt til Gud akku-
rat som et lite barn, og være trygg på at Gud 
vet akkurat hvordan det er. For han kom til oss, 
la sitt liv i våre hender og var sterkere. Større 
enn, kjærligere enn. Enn oss. Og det betyr ikke 
at vi er så forferdelige syndige mennesker, det 
betyr bare at vi er høyt elskede syndige men-
nesker. I Strindheim menighet ønsker vi å være 
Guds fellesskap, det er helt kostnadsfritt å til-
høre vår familie. Vi har ledig plass til mange 
flere og gratis kake og kaffe hver søndag. Og 
som det heter i en ganske fin julesang: «Vi er 
hans tusen hender, bli med oss i dag!».
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« La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg!  I min Fars hus er det mange 
rom. Var det ikke slik, hadde jeg da sagt dere at jeg går og vil gjøre i stand et sted for dere? 
Og når jeg har gått og gjort i stand et sted for dere, vil jeg komme tilbake og ta dere til meg, 
så dere skal være der jeg er. Og dit jeg går, vet dere veien.» Joh 14,1-4

Veien til den store gleden
Hvordan skal vi møte frykten? Jesus møter oss i adventstiden med disse or-
dene: «La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg.»
 
Ordene leder tanken til julenatten. Vi har sett dem for oss mange ganger: 
Gjeterne i den stille natten blir forskrekket av en engel som var omkranset av 
lyset fra Herrens herlighet. De ble overveldet av redsel, står det, og det kan 
neppe ha vært lett å følge engelens ord til trøst: «Frykt ikke». 
 
I følge psykologer reagerer de aller fleste mennesker på frykt med forvirring. Plan-
legging og rasjonelle tanker kobles bort; det tar for mye tid og energi. Dessverre 
overtar et litt mer primitivt område av hjernen, som har lite erfaring med nødsitu-
asjoner, og derfor sender de fleste mennesker ut i helt irrasjonelle handlinger.
 
La ikke hjertet bli grepet av angst, sier Jesus til disiplene like før han feiret 
siste påskemåltid med dem. Rådet han gir, kan vi ha god bruk for. Men lett er 
det ikke. Bare noen dager senere ser Jesus ned på menneskeheten fra korset 
og sier: «Tilgi dem, for de vet ikke hva de gjør». Og det er sant. Vi er forvirrede. 
Vi ødelegger skaperverket, vi er grådige og egoistiske. Kanskje er det frykten 
som driver oss. 
 
Men Gud vil ikke at vi skal være forvirret. Han sier: «Stol på meg!» Gjeterne 
på Betlehemsmarken fikk en konkret oppgave til hjelp mot forvirringen: «Jeg 
forkynner en stor glede», sa engelen. De ble oppfordret til å gå til stallen for å 
finne Frelseren i krybben.  
 
Så går også vi med langsomme skritt mot julefeiringen. Gjennom advent er vi 
invitert til å dele forventningen om han som stadig kommer i julens evangeli-
um, i ord og sakrament. Guds Sønn deler menneskelivet med oss, og han viser 
oss veien til Gud. Guds Sønn kom til oss for å være sant menneske sammen 
med oss. Han leder oss til ham som skapte oss. 

«La ikke hjertet bli grepet av angst, men tro på Gud og tro på meg». Det er slik 
han viser oss veien vi skal gå. Han forkynner at frykten skal vike for glede. Det 
er ikke et lettvint livsmestringsråd. Jesus sier at vi vet veien dit han går. Og det 
er sant: I tro vet vi det. Det er adventens vei. Vi går den i tillit til Guds nåde som 
viser oss kjærlighetens vei. Den går til vår neste. Den går til flyktningen og til den 
utstøtte. Den går til et såret skaperverk. Den er bygget av kjærlighet og tjeneste.
 
Velsignet jul. 
Preses Helga Haugland Byfuglien

Å banke på   hos Gud
BE, SÅ SKAL DERE FÅ. LET, SÅ SKAL DERE FINNE. BANK PÅ, SÅ SKAL DET LUKKES OPP 

FOR DERE. FOR DEN SOM BER, HAN FÅR, OG DEN SOM LETER, HAN FINNER, 
OG DEN SOM BANKER PÅ, SKAL DET LUKKES OPP FOR  Matt 7,7-8

TEKST:  INGRID PÜTZ
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Konfirmant leir 2016

Det er intet under når vi bor 31 konfir-
manter pluss ledere under samme tak 
i fem dager. Vi spiser sammen, danser,  
synger og ler sammen, pluss så mange  
andre ting at du ikke kan tenke deg det 
før du har vært på leir selv. 

Tradisjonen tro ble leiren avholdt på 
IMI Stølen på Oppdal, hvor det var 
full julestemning med et tykt lag av 
snø. Som før var det aktiviteter både 
ute og inne, og mange av disse har 

eksistert på leir i alle de år. Blant de  
faste innslagene finner man blant 
annet samhandlingsløype, maling av 
bilder og forming av leire, dans og 
drama, quiz, risengrynsgrøt og sketsjer. 
I tillegg var programposten «Spørsmål 
mellom himmel og jord», hvor sokne-
presten svarer på alle mulige slags 
anonyme spørsmål fra konfirmantene, 
med for aller siste gang. Årets leir var 
historisk og vemodig, fordi etter dette 
skal ikke Jan Øyvind Grøm berike leiren 

som vår fantastiske sokneprest lenger.

Hovedgrunnen til at jeg elsker kon fir-
manter, er at de har så mye ener gi 
og kreativitet! Det skaper en særdel-
es livlig stemning, og det eneste 
negative med det er slitne ledere 
etter leggetid, og at det er lett for at  
konsentrasjonen raskt synker i 
læringstimene. Likevel, mye ny 
kunnskap ble ervervet i løpet av 
få dager, blant annet om Bibelen, 

gudstjeneste, nattverd og ikke minst 
urettferdighet – ikke bare om skjev-
fordelingen av ressurser i verden, 
men det ble også stilt spørsmål ved 
hvorfor lederne får spise kake når 
ikke konfirmantene får det? Videre 
viste det seg at denne helgen ikke 
bare var lærerik for konfirmantene, 
men også ungdomslederne. Flere av 
oss følte oss nemlig litt gamle da vi 
plutselig innså at vi ikke skjønte alle 
ordene dagens 15-åringer farer med. 

Selvsagt tok konfirmantene ansvar for 
å lære oss mer om ungdomskultur 
igjen, noe som i hvert fall jeg syntes 
var veldig gøy. 
Hver konfirmantleir har noe som 
definerer den, og som vi ledere ser 
tilbake på også i ettertid. På forhånd 
vet man aldri hva dette vil bli, det 
oppstår underveis som følge av for 
eksempel noe en konfirmant sier 
eller gjør, og det drives fremover av 
samholdet som utvikler seg. 

For å oppsummere denne leiren vil 
jeg fremheve følgende ord: kortspillet 
Mao og maskin. Er du usikker på 
hva jeg mener med dette? Ikke så 
rart. Poenget mitt her er å illustrere 
at det skapes et helt unikt miljø på 
konfirmantleiren, og mye kan ikke 
forklares for utenforstående. 
Konfirmantåret er dog langt fra over 
og vi gleder oss til resten (men leiren 
vil for alltid ses tilbake på som den 
store festen)!
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ATTER EN GANG HAR STRINDHEIM KIRKES KONFIRMANTER VÆRT PÅ  LEIR I SLUTTEN AV 
OKTOBER. DETTE ANSER VI SOM DET STORE STARTSKUDDET FOR ÅRET, I OG MED AT DET 
ER HER ALLE VIRKELIG BLIR KJENT MED HVERANDRE.

TEKST:  JULIE LOVISE TILLER
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Kl.11.00 var snittene smurt, kaffen kokt og kakene oppskåret. Gevinstene var på plass. 
Det samme var loddselgerne. «Butikken» med salg av misjonslys, syltetøy og håndarbeid 
var også åpen.
Og folk strømmet på. Det gikk unna med både det ene og det andre.
Og da klokka ble rundt 12.30, var vi ca. 100 personer som hørte at Sverre Granheim stemte 
i med en feiende flott marsj på sitt trekkspill. Etter hvert trakterte han også pianoet, mens 
Tormod Våge lot sin kraftige baryton tone til.
På ettermiddagen ble det tynnere i rekkene, men fra kl.18.00 tok det seg opp igjen. Vi fikk 
etter hvert også besøk av Strindheim Blandakor, som sang vakkert for oss. Flere kunne 
gjerne kommet og hørt dem, for de er flinke til å synge!
Mot slutten av kvelden kunne vi trekke 46 forhåpentligvis lykkelige vinnere på hovedlotte-
riet. Tidligere på dagen var det også gode muligheter for å få med seg en åregevinst.
Netto resultat av basaren ble ca. kr.42.000. Takk til alle som gjorde det mulig! 

Kjære Gud i himmelen, jeg folder mine hender 
mamma sier du er der, helt til livet ender.

Kjære Gud i himmelen, jeg er snart åtte år
jeg elsker deg med hele meg, du som ved min side står.

Kjære Gud, jeg ser rundt meg på ditt fantastiske 
verk fylt av blomster, elver og jord 
jeg avviser alle som tviler på deg, alle som ikke tror.

Kjære Gud, hjertet hennes banker for deg, bare ikke i takt
livet hennes ligger i dine hender, kan du høre meg? 
Jeg prøver å få kontakt!

Kjære Gud, jeg ba til deg, la henne ei gå bort 
to uker senere, står jeg her kledd i sort.

Kjære Gud, hvorfor ikke hjelpe meg i slike triste stunder? 
Men jeg stoler på deg kjære gud, du hadde nok dine 
grunner.

Kjære Gud, jeg takker deg, for maten jeg har på bordet
Men hva med de som sulter og lider, som ikke har 
tak over hodet?

Kjære Gud, hvem er du? Hvem var det som skapte 
deg? Og hvordan har det seg, at du aldri vil vise deg 
for meg?

Kjære Gud, jeg begynner å lure, kan universets 
skapelse ha en annen forklaring?
Vær så snill bevis meg feil, gi meg en åpenbaring.

Kjære gud, hvis det er sant som de sier, at det finnes 
en høyere makt hvorfor da skape oss med grådighet, 
hat og forakt?

Kjære gud, årene har gått, og jeg har ingen konklusjon
står jeg her den dag i dag, på grunn av skapelse 

eller evolusjon?
Kjære Gud, jeg kan ikke bestemme meg, er jeg 
religiøs, agnostiker eller ateist? 
Jeg vet ikke hvem jeg er lenger, det skulle jeg gitt alt 
for å visst.

Kjære «Gud» kan det være, at du bare var en 
forklaring for det vi før ikke forsto? 
Jeg velger å stole på vitenskap og fakta, istedenfor 
kun på tro.

Kjære «Gud» jeg er snart atten, og jeg har begynt å forstå 
jeg trenger ingen gud, for å finne rette veien å gå.

Kjære «Gud» i himmelen jeg tror du finnes ei 
du er skapt i våre øyne, og ikke vi av deg.

Kjære «Gud» jeg trenger ingen religion, for å ha 
moral og etikk
jeg kan skille godt fra vondt på egen hånd, og 
trenger ingen religiøs kritikk.

«Kjære» Gud, du lenket min barndom fast hver dag
jeg var så redd for å ikke be nok, ikke tro nok, var fylt 
med usikkerhet og nag.

Kjære Gud, nå ligger jeg her, og kjenner livet passere 
jeg vil ikke visne bort, men jeg klarer ikke mere.

Kjære gud jeg folder mine hender fulle av  
sprøytestikk og arr for gjennom hele livet har jeg 
blitt løyet til og holdt for narr.

Kjære Gud, timeglasset tømmes for sand
i fortvilelse faller jeg atter ned på kne, og ber til deg 
en aller siste gang.

Kjære Gud i himmelen?

Kjære Gud i himmelen?
FRA MARS TIL MAI HAR ELEVER PÅ UNGDOMSTRINNET SENDT INN BIDRAG TIL SKRIVEKONKURRANSEN 
FINNES DET EN GUD? KRITERIENE FOR KONKURRANSEN VAR EN SAMMENHENGENDE TEKST OM DETTE 
EMNET PÅ MINST EN SIDE. 420 ELEVER SENDTE INN BIDRAG, NOEN INDIVIDUELT OG ANDRE VIA LÆRER.  
VI PUBLISERER HER 2.PLASSEN SOM ER SKREVET AV ASTA MARIE PLAHTE, 9. KLASSE TERRÅK SKOLE

Juryens begrunnelse
Diktet er en flott besvarelse om et helt livsløp, et liv som bærer preg av alle trosfaser – og det på rim! Vi møter en forteller-
stemme med en sterk barnetro. Troen er påvirket av mor, og ved hennes bortgang, kommer tvilen. Etter hvert som fortelleren 
blir presentert for vitenskapen, samtidig som livets harde realiteter gjør seg gjeldende, blir undringen og tvilen til gudsfornekt-
else og vantro. En fin måte å vise dette på, er at ordet gud nå blir omtalt med anførselstegn – Kjære «Gud». I siste vers, når 
timeglasset tømmes for sand, søkes atter Gud i håp om at han finnes. Det er nå ikke nødvendigvis en gammel person på døds-
leiet, men kanskje en hardt prøvet person som etter et utfordrende liv i fortvilelse forsøker å få kontakt med sin barndoms 
gud igjen. Man skimter et håp om at Gud er der, men fortellerstemmen vet ikke - og det vises i siste setning: Kjære Gud i him-
melen? (med spørsmålstegn). Dette er rett og slett imponerende skrevet av en 9. klassing. Oppgaven er glitrende oppbygd rent 
språklig sett med et mangfold av virkemidler. Skildringen av tro og tvil gjennom et helt livsløp vil nok treffe mange i stort monn.

TEKST: RIGMOR HØLMO • FOTO: DAFFY DESIGN  

20. OKTOBER OPPRANT MED GODT 
VÆR OG TØRT FØRE. UTMERKET 

FOR Å TA EN TUR PÅ BASAR I 
STRINDHEIM KIRKE!

Årets Basar
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Ei blid jente med flagrende hår 
kommer inn døren – få minut-
ter etter avtalt tid: ”Jeg måtte 
bare spise litt først!” 
Julie har lange dager. Hun er på 
plass på universitetet kl. åtte. 
Da er det lesing, forelesninger, 
lab og tid på datasalen, gjerne 
frem til sju om kvelden. Julie 
studerer Industriell kjemi og 
bioteknologi, som etter fem år 
gir henne tittelen Sivilingeniør.                                                                                                                                   
                                  
Om søndagene er hun altså å se  
i aktivitet i Strindheim kirke som  
kirketjener. Det var en telefon 
fra kantor Endre, da hun var 
på skoletur til Berlin, som var 
starten på det hele. Han syntes 
hun måtte passe glimrende til 
jobben. Og slik ble det. Julie har  
øyne og ører alle steder, samti-
dig som hun tar seg tid til klem-
mer og smil. Hun sørger for at 
kirkeklokkene ringer til rett tid, 
hun styrer høytalerne så menig-  
heten skal høre hva som blir 
sagt, passer på at det er vann 
i dåpskanna når det behøves, 
forbereder nattverd og ellers at  
alt er på plass før gudstjenes  - 
ten begynner. Og etterpå må 
alt ryddes tilbake igjen. 25% 
stilling vil si ni timer i uka som 
fordeles mellom fire timer som 
kirketjener og fem til forefallende 
arbeid. Eksempler er å rake løv,  

tørke støv og vanne blomster. 
I tillegg passer menighetsfor-
valter Rigmor godt på å sende en  
mail når det er noe, og så kan hun  
gjøre det når hun har tid: ”Her 
forleden satte jeg f.eks. møbel - 
knotter på alle stolene i  kjelleren.”
Julie trives veldig godt med dette  
arbeidet. ”Her i kirka har jeg mange  
bestemødre!” smiler hun.                                                                                                                                            

Hva var hennes første kontakt 
med Strindheim kirke? ”Jo, jeg 
ble jo døpt her, og så har jeg alltid 
vært glad i å synge. Da var ikke 
veien lang til Coras Venner, Valen-
tinerne og Strindheim TenSing.”  
Den klokkerene stemmen høres  
godt når vi synger salmer i kirka.  
Ungdomsleder er hun også. I 
dette menighetsbladet kan du  
lese hennes referat fra konfir - 
mantleiren.
          
 Jeg blir helt andpusten etter hvert  
som jeg får innsyn i alle Julies aktivi- 
teter. Hvor henter hun energien  
fra? Hun behøver ikke tenke seg  
lenge om: ”Jeg er fornøyd når jeg  
har mye å gjøre. Da må jeg plan-  
legge dagene mine. Jeg liker å  
sette meg mål, for da får jeg ting-
ene gjort. Og så har jeg gode 
venner; de er der også om jeg 
har noen tunge dager.”                                                               

Julie tok artium i fjor og gikk 
på Englandslinja på Katta. 

Hun forteller at utvekslings året  
i England ga henne selv tillit:  
”Jeg vokste på det året, langt 
borte fra et trygt hjem og barn-  
domsvenner”, sier hun. ”Men  
det er veldig godt å kunne bo  
hjemme. Der er det alltid om-
sorg og kjærlighet å få. ”Frem-
tidsplaner? ”Først utveks lings -
student til Tyskland. Jo flere  
frem medspråk, jo flere åpne dører.”

Til slutt må jeg stille denne mål-
bevisste, energiske unge stu-
denten et siste spørsmål: ”Du 
er observert på Step by Step  
ballettskole??” ”Å ja, ja jeg dans-
er ballett. Er veldig glad i det.” 
Så får jeg trukket ut av henne at 
hun for tiden er med i en teater-
gruppe – Flaskepost - som øver 
inn et stykke for barn. Det heter  
Manetnatt. Julie synger og danser  
i rollen som manetjente. Det skal  
jeg sannelig se! Og der lager de  
alt selv: tekst, musikk, kostymer 
og scenografi.                    

Takk, kjære Julie, for at du også 
finner tid til å være kirketjener.  
Deg må vi ta godt vare på! Jeg sier 
morna og takk for at hun stilte opp 
til intervju, men Julie går ikke: ”Her 
var det mye støv!”, sier hun, henter  
vann og klut og setter i gang å 
tørke støv i vinduskarmen på 
pauserommet i kirka!   

Julie, Julie, JULIE… 
vår kirketjener og altmuligkvinne

I 25% STILLING SOM KIRKETJENER OG MEDLEM AV MENIGHETSRÅDET FÅR JULIE 
TID TIL DET UTROLIGE, FOR IKKE Å SNAKKE OM HVA HUN UTRETTER ELLERS.

TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN   
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VI SPØR NOEN AV BARNA I MENIGHETEN OM DERES 
MENINGER OM FORSKJELLIGE TING. I DETTE NUMMERET SPØR VI:

Selma: I kirka synger jeg med koret på konserter. 
Vi bruker også å leke masse leker i kirka. Jeg har 
vært på gudstjeneste i kirka og da snakker Sølvi 
(diakonen) om Jesus. Etter gudstjenesten sitter alle 
sammen og spiser kake. Presten døper folk. Han har 

vært her mange ganger og jeg har møtt ham. 

Anne Viola: Der blir man døpt, og så er det noen 
ganger noen som gifter seg kanskje. Det er mange 
gudstjenester. I kirka snakker de om Jesus og Gud. 
Presten gjør det, og snakker også om hvorfor han 
ville være prest. Presten har på seg en hvit drakt 
med et farget bånd rundt halsen. Og så spiser man 

kake - jeg synes at kjeks lukter kirke.

Sondre: På koret synger vi hele tiden, og hører Bibel-
en. Jeg har også vært på gudstjeneste i kirka, og da er 
det dåp. Det er en prest som snakker på gudstjeneste 
som har på seg en hvit drakt med en ting over skuld-
rene. Etter gudstjeneste spiser vi kake, men moren og 

faren min sier at man må ha litt ordentlig mat først. 

Hva vet du om hva 
som skjer i kirka? 

Lavania og familien hadde et 
godt liv i Sinjar, med eget hus i 
landsbyen Ger Azir. Så angrep IS. 

– Vi hørte skudd og bomber og 
flyktet til Sinjar-fjellet. Lavania 
var bare tre år gammel den 
gangen, og hun sa hele tiden at 
hun trodde IS kom til å drepe oss, 
forteller moren Jazia Hassan. 
Familien mistet besteforeldre og 
en tante og en onkel som ble ig-
jen i landsbyen. De vet fremdeles 
ikke hva som skjedde med dem. 

– På Sinjarfjellet, hvor vi var i ni 
dager, hadde vi problemer med 
mat og vann. Vi drakk melk fra 
sauer, forteller Jazia.  

Nå har familien funnet trygg-
het i leiren Kabarto, et stykke 
utenfor Dohuk. Her bor 28 000 
mennesker i hvite telt på rekke 
og rad, så langt øyet kan se, 
midt i den tørre ødemarken. 
Kirkens Nødhjelp sikrer rent 

vann og gode sanitærforhold for 
flyktningene. De gir også hygie-
neopplæring til barna. 

– Livet i leiren er bra. Jeg har fått 
mange nye venner her, men jeg 
husker venninnene mine fra Sin-
jar. Jeg håper jeg får treffe dem 
igjen i fremtiden, sier Lavania.  

Viktig bursdag
Hvert minutt dør elleve barn 
som ennå ikke har rukket å fylle 
fem år. 98,7 prosent av disse 
barna blir født i fattige land, og 
vannrelaterte sykdommer er 
blant de viktigste dødsårsakene. 
Fødselskomplikasjoner, feiler-
næring, meslinger og lunge-
betennelse er andre årsaker. 

Sammen med menighetenes egen 
bistandsorganisasjon Kirkens 
Nødhjelp, bidrar vår menighet til 
å sikre en trygg fødsel, gode hel-
setjenester, rent vann, ernæring og 
trygghet til barn i fattige land og til 

barn som er på flukt. 

Å fylle fem år, kan sammen-
liknes med å krysse en bro. Når 
et barn har fylt fem år, er mu-
ligheten for faktisk å få vokse 
opp, drastisk forbedret. 
Lavania fylte fem år i flyktnin-
gleiren Kabarto. 
– Når jeg blir stor, vil jeg bli 
lege, forteller hun. 

Et barn er født 
I julen feirer vi Jesus som ble 
født i en stall for 2000 år siden. 
Denne julen vil vår menighet 
også minne om barna som 
fødes inn i vår verden i dag – i 
fattige land som Malawi og 
Etiopia, eller på flukt fra krig 
og lidelse i Syria og Nord-
Irak.  Dersom du tenker deg på 
julegudstjenesten, håper vi du 
vil gi en gave til arbeidet vi gjør 
sammen med Kirkens Nødhjelp. 
Husk å ta med kontanter til 
kollekten. La flere fylle fem! 

LAVANIA (5) FRA SINJAR ER PÅ FLUKT FRA IS SAMMEN MED FAMILIEN SIN. I FLYKTNINGLEIREN 
KABARTO I NORD-IRAK SIKRER VÅR MENIGHET RENT VANN TIL 28 000 MENNESKER SAMMEN MED 
KIRKENS NØDHJELP. ÅRETS JULEOFFER GÅR TIL VÅRT ARBEID FOR Å GI FLERE BARN EN FREMTID. 

FOTO: HÅVARD BJELLAND/KIRKENS NØDHJELP)

– Når jeg blir stor, har jeg lyst til å bli lege, 
sier Lavania (5). Sammen med familien har 
hun funnet trygghet fra IS i leiren Kabarto 
i Nord-Irak. 

Lavania søker trygghet og trøst hos faren Khiri Saido. 

Håndvask og god hygiene forebygger vann-  
relaterte sykdommer og redder liv. Derfor 
er hygiene -opplæring for barna en del av 
Kirkens Nødhjelps arbeid i flyktningleiren. 

28 000 mennesker lever sitt hverdagsliv i denne flyktnin-
gleiren i Kabarto hvor Kirkens Nødhjelp sikrer rent vann og 
gode sanitærløsninger.

LA 
FLERE FYLLE 

FEM!
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Bydelens hjerte i advent og jul
Misjonssøndag
En søndag i halvåret markerer vi misjonsguds-
tjeneste i Strindheim menighet.
Søndag 11. desember får vi besøk av Pål 
Stenumgård. Han har flere ganger vært på 
Madagaskar – både som turist, og i forbindelse 
med sitt arbeid som lege. Han kjenner godt til 
Solskinnsøya, og siden det er her kirka vår har 
sitt misjonsprosjekt, synes vi det er spennende 
å få besøk av Pål. Vi håper at mange vil komme 
på denne litt annerledes gudstjenesten, der vi i 
prekenen vil få høre om og se bilder fra livet på 
Madagaskar.

Kirken i Trondheim 
og Klæbu inviterer til 
sorggrupper 
Når man opplever dødsfall i nære relasjoner, kan det være godt å ha noen å snakke med om 
det som har skjedd og reaksjonene man kjenner på. Ofte er det godt å snakke med noen som 
står i en liknende situasjon. 
Sorggrupper arrangeres som samtalegrupper i regi av kirken. Gruppene er åpne for alle, 
uansett verdi- og livssyn. Ved flere grupper, samordnes de ulike gruppene, slik at man kan 
finne den gruppen som passer best. Hensikten er at deltakerne skal kunne dele sin sorg og 
lytte til hverandre, og på den måten være til gjensidig hjelp og støtte.

Oppstart februar/mars 2017, med forbehold om at det melder seg nok deltakere.
Påmelding innen 1.februar 2017.
Informasjon og påmelding til:
Diakon Sølvi Rise, tlf. 469 18 327    sr747@kirken.no

FAMILIEGUDSTJENESTE
27. nov. kl.11.00: Familieguds tjeneste 
m/dåp. Utdeling av bok til 2-åringer 
(født i 2014). Barnekoret Strikko deltar.

BABYSANG
2. des. kl.10.00

FREDAGSKAFFE
Uformelt fellesskap med prat, vafler 
og kaffe. 2. des. kl.11.00 – 12.00

LYSMESSE
4. des. kl.11.00 v/Anna Kempe og 
konfirmantene. Sammensatt band 
og forsangergruppe deltar.

JANITSJARENS ADVENTSKONSERT
4. des. kl.18.00

KIRKEMIDDAG
7. des. kl.16.30. Voksne kr.50, barn 
kr.25. Påmelding senest tirsdagen før 
kl.12.00. Deretter kan du gå rett over til ...

MUSIKALEN 
«HOTELL DE TUSEN STJERNER»
7. des. kl.17.30. Konsert med barnekorene 
i menigheten. Sammensatt band deltar.

JULEVANDRING for barnehagene
7. og 8. desember – flere tidspunkt. 

UNGDOMSKLUBBEN UBBEN 
8. des. kl.18.00 – 21.00: Juleverksted.

FREDAGSKAFFE
Uformelt fellesskap med prat, vafler og 
kaffe. 9. des. kl.11.00 – 12.00

MISJONSGUDSTJENESTE M/NATTVERD 
11. des.kl.11.00 v/Marianne Steinnes. 
Preken v/Pål Stenumgård fra NMS.

STRINDHEIM KIRKES JULEKONSERT
11. des. kl.18.00. Sammensatt band og 
solister deltar.

SKOLEGUDSTJENESTER: 
15. des. kl.09.30 og 11.00: Guds tjenester 
for Strindheim skole v/4. trinn.

FREDAGSKAFFE
Uformelt fellesskap. 16. des.
kl.11.00 – 12.00: Julebord. Påmelding!!

INSTITUSJONSJULEGUDSTJENESTER:
for beboere, familie og gjester.
23. des. kl.12.00: Valentinlyst sykehjem 
v/Marianne Steinnes. 
23. des. kl.13.00: Bromstad 
sykehjem v/Marianne Steinnes.

JULAFTEN I STRINDHEIM KIRKE:
Julegudstjeneste kl.13.00 v/Anna 
Kempe. Sammensatt barnekor deltar.
Julegudstjeneste kl. 14.30 v/Marianne 
Steinnes. Sang: Nina Sætherhaug.
Julegudstjeneste kl.16.00 v/Marianne 
Steinnes. Trompet: Jostein Kregnes.

HØYTIDSGUDSTJENESTE
1.juledag kl.11.00 v/Anna Kempe. 
Strindheim Blandakor deltar.

1. JANUAR (NYTTÅRSDAG)
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/vikar. 

KIRKEMIDDAG
4. jan. kl.16.30. Pris: voksne kr.50, barn 
kr.25. Påmelding senest tirsdagen før 
kl.12.00. 
Deretter kan du gå rett over til ...

HELLIG-TRE-KONGERSFEST
4. jan. kl.17.30 for små og store i kirka. 
Variert program.
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Mælabakken 5, 7224 Melhus
Vognhallvegen 2, 7023 Trondheim, 72 89 00 80
Orkdalsveien 42, 7300 Orkanger, 72 48 56 41

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:Nytt fra Strindheim kirke

www.tregaarden.com
Tlf. 73 82 64 00 - Persaunet Leir

NY SOKNEPREST
Lise Hjoberg Martinussen er 
tilsatt som ny sokneprest med 
Strindheim somtjenestested. 
Hun vil tiltre i februar. Lise er 
fra Hauge sund, er 52 år, men 
har vært lenge i Trøndelag. Hun 
har vært prest i ni år hver i Mal-
vik og Hoeggen. De siste seks 
årene har hun vært region-

koordinator for Kirkens Nød-
hjelp. Hun kjenner Strindheim 
menighet fra den tiden hun var 
gift med vår tidligere kantor 
Knut Størdal. Lise sier at hun 
setter pris på de engasjerte 
menneskene som er i menig-
heten i Strindheim, og hun 
gleder seg til å arbeide som 
prest igjen med alle preste-
gjerningens aspekter.
Velkommen skal du være!

MUSIKALEN «HOTEL DE 
TUSEN STJERNER»
Barnekorene har konsert ons - 
dag 7. desember kl.17.30. 
Denne høsten har de jobbet 
med musikalen «Hotel de tusen 
stjerner» skrevet av Tore Thom-
massen. Musikalen handler 
om gatebarn i Bolivia. Det blir 
skuespill og sang. Et sammen-
satt band vil også delta. 

Før kon serten kan du – hvis 
du vil - spise middag i kirka 
kl.16.30. Dette koster kr.50 
for voksne og kr.25 for barn. 
Påmelding er nødvendig og må 
skje senest dagen før kl.12.00.

JULEKONSERT
11. desember arrangerer 
menigheten konsert kl.18.00. 
Et sammensatt band med 
musikere vil delta på konserten 
der Inger Helèn Sørlien, Sondre  
Pettersen, Myrtoula Røe og 
Marit Lorentzen er solister.

HYGGETREFF fortsetter sine 
samlinger hver annen torsdag. 
Tema for treffene planlegges 
i disse tider. Men første møte 
til våren blir 26. januar. Pro-
grammet den dagen er avklart: 
«Salmeboka minutt for minutt» 
v/Helge Gudmundsen. Dette 

Døgntelefon: 73 89 11 40  www.svanholm.no
TRONDHEIM – MELHUS – KLÆBU - MALVIK

TLF.: 73 98 63 25

Avskjed med 
soknepresten
Søndag 13. november var Jan Øyvind Grøms siste guds-
tjeneste som sokneprest. Nærmere 200 personer var 
kommet til kirka for å ta avskjed. I gudstjenesten hadde 
fung. prost Oddvar Gudmestad og menighetsrådsleder 
Bente Dahl en hilsen fra h.h.v. Bispedømmerådet/pros-
tiet og menigheten. Det var sang og musikkinnslag ved 
barn, kvartett, trompet og orgel. 

Veldig mange overvar også kirkekaffen. Da benyttet 
flere anledningen til å takke Jan Øyvind for de 27 
årene han har tjenestegjort i Strindheim. Det var 
hilsener fra gamle og nåværende kolleger og folk 
fra egen og andre menigheter.

Takk for vel utført tjeneste! 
Vi ser deg gjerne igjen, Jan Øyvind!

temaet måtte dessverre ut-
settes fra den opprinnelige 
datoen 24. nov. Men vi får altså 
muligheten i januar. Videre blir 
det møter hver annen torsdag 
kl.12-14 frem t.o.m. 1. juni. 
Stikk gjerne innom kirka på 
nyåret for å få program. Eller 
følg med på vår hjemmeside.

ADRESSEAVISENS 
JULEINNSAMLING
Siste frist for å søke er 30. 
november. Menighetskontoret 
har søknadsskjema.

HELLIGE-TRE- KONGERS-
FEST 4. JANUAR er menig-
hetens julefest. Riktignok er 
det 2 dager før hellige-tre- 
kongers-dag. Men det pas-
set fint å ha en familiefest i 
forbindelse med øvelse i barne-
koret og kirkemiddag. Denne 
dagen inviterer vi til kirkemid-
dag kl.16.30, risengrynsgrøt, 
kr.50 for voksne, kr. 25 for barn. 
Så fortsetter vi med program 
for hele familien, gang rundt 
juletreet, kaffe og kaker. De 
hellige tre konger vil nok dukke 
opp. Og det håper vi du også vil 
gjøre. Vi ønsker påmelding, slik 
at vi vet hvor mye grøt vi skal 
lage. Om du ikke ønsker å delta 
på middagen, er du velkommen 
til resten av festen. Da bør du 
komme ca. 17.15.
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Slekters gang
DØPTE
04.09. Erika Ulfsnes Krog
11.09. Edvin Aalbu Loland
11.09. Maja Bolt-Evensen Sølvernes (døpt Strinda)
11.09. Hannah Øyan Hjeldnes (døpt Strinda)
18.09. Fredrik Sivertsen Gjøstøl (døpt Strinda)
18.09. Aksel Øyra Ustad (døpt Fjellseter kapell)
25.09. Inger Louise Sundan (døpt Vår Frue)
01.10. Kevin Mallom Hay (døpt Nidaros domkirke)
02.10. Andreas Dahl Gjervan
02.10. Jesper Eggen
02.10. Olav Vegset Øiaas
09.10. Liva Fiane-Drange (døpt Lade)
09.10. Johanna Haugan Størseth (døpt Værnes)
09.10. Felix Bromseth Mellevold (døpt Strinda)
23.10. Frida Lillebø-Voll (døpt Lade)
23.10. Ingrid Marie Husby-Atkinson
23.10. Anna Østlyng
23.10. Sverre Kjellevoll Huus (døpt Rennebu)
30.10. Hanna Haugdal Katmo (døpt Lademoen)

30.10. Anton Aarsbog-Pettersen (døpt Værnes)
30.10. Philip Gyldenløve Jøssund (døpt Jøssund)
06.11. Lauritz Kleppenes Morkemo (døpt Lademoen)

DØDE
27.08. Ingvar Oddmund Tømmerås
05.09. Herdis Synøve Strømmen
08.09. Gunnar Olav Nilsen
12.09. Ketil Gaustad
15.09. Vera Mathilde Rinnan
17.09. Henry Rømo
25.09. Gudrun Oddbjørg Lerstad
08.10. Odd Segtnan
11.10. Borgny Johanne Engen
15.10. Leif Vinje
17.10. Per Kvam
21.10. Olav Reidulf Kroppan
30.10. Fredrik Anton Fredriksen
06.11. Per-Henrik Johannes Paulsen

27. NOVEMBER 1. SØNDAG I ADVENT
Matt.21, 1-11
Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00
v/Anna Kempe. Kirkebok til 2-åringer. Barnekoret 
Strikko deltar.

4. DESEMBER 2. SØNDAG I ADVENT
Joh.14, 1-4
Lysmesse kl.11.00 v/Anna Kempe og konfirmantene. 
Band og forsangere deltar.

11. DESEMBER 3. SØNDAG I ADVENT
Jes.35, 1-10
Misjonsgudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Marianne Steinnes. Preken v/Pål Stenumgård fra NMS.

18. DESEMBER 4. SØNDAG I ADVENT
Luk.1, 46-55
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

23. DESEMBER LILLE JULAFTEN
Luk.2, 1-20
Julegudstjeneste kl.12.00 på Valentinlyst Helse- og 
Velferdssenter og kl.13.00 på Bromstad Helse- og 
Velferdssenter v/Marianne Steinnes.

24. DESEMBER JULAFTEN
Luk.2, 1-20, Se side 9.

25. DESEMBER 1. JULEDAG
Joh.1, 1-14
Høytidsgudstjeneste kl.11.00 v/Anna Kempe. 
Strindheim Blandakor deltar.

1.JANUAR NYTTÅRSDAG
Luk.2, 21
Høytidsgudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/vikar.

8. JANUAR KRISTI ÅPENBARINGSDAG
Matt.2, 1-12
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

15. JANUAR 2. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Matt.3, 13-17
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/vikar.

22. JANUAR 3. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Joh.2, 1-11
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Anna Kempe. 
Barnekoret Strikko deltar.

29. JANUAR 4. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Luk.18, 35-43
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/vikar.

5. FEBRUAR 5. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Mark.2, 1-12
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/vikar.

12. FEBRUAR SÅMANNSSØNDAG
Luk.8, 4-15
Ungdomsgudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Anna 
Kempe og konfirmantene.

19. FEBRUAR KRISTI FORKLARELSESDAG
Matt.17, 1-9
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/vikar.

26. FEBRUAR FASTELAVNSØNDAG
Joh.17, 20-26
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

Gudstjenester

Strindheim kirke • Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim • Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 
(menighetskontor) se også side 2 • e-post: post.strindheim.trondheim@kirken.no  • Bankkonto 0539 62 75556 • www.strindheimkirke.no

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om det er dåpsbarn påmeldt.
SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER. MED FORBEHOLD OM ENDRINGER


